
2019年度（第39回）四国クラブ対抗高知県予選競技　組合せ及びスタート時刻表　　

INスタート

PLAYER CLUB PLAYER CLUB PLAYER CLUB PLAYER CLUB TIME PLAYER CLUB PLAYER CLUB PLAYER CLUB PLAYER CLUB

たけむら　たかひと 141 わかふじ　たけし 171 たどころ　おさむ 181 こまつ　かずひろ 111 おかもと　かずひこ 161 ほうじ　はじめ 121 やまなか　みちお 131 つじ　あきひろ 191

1 竹村 孝人 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ 若藤 武士 黒潮 田 所 治 ｽｶｲﾍﾞｲ 小松 和弘 高知 8:30 9 岡本 和彦 ﾕｰﾄﾋﾟｱ 傍 士 基 土佐 山中 通生 錦山 辻 明 宏 土佐山田

ひろせ　ともひさ 151 やまもと　たくじ 142 おがわ　いくお 172 よこた　ひとし 182 おおとう　ともみち 201 たなべ　のぶや 162 かんだ　あつし 122 いなもと　てつや 132

2 廣瀬 知寿 四万十 山本 卓司 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ 小川 育夫 黒潮 横 田 均 ｽｶｲﾍﾞｲ 8:40 10 大藤 友理 ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙ 田邊 伸也 ﾕｰﾄﾋﾟｱ 神 田 篤 土佐 稲本 哲哉 錦山

かんだ　けいぞう 112 にしお　てつや 152 いけ　まさおき 143 おがさわら　よしみち 173 たけだ　まさや 192 どい　かずのり 202 とよだ　ゆういち 163 よしむら　ゆうすけ 123

3 神田 圭三 高知 西尾 徹也 四万十 池 正 興 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ 小笠原義通 黒潮 8:50 11 武田 真弥 土佐山田 土居 一憲 ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙ 豊田 雄一 ﾕｰﾄﾋﾟｱ 吉村 祐介 土佐

なかがわ　きよゆき 183 ながの　ますみち 113 おかむら　りゅう 153 たかおか　ゆたか 164 もりした　しょうじ 133 さきおか　ゆうすけ 193 ふくなが　きよひこ 203 かどや　みつひろ 144

4 中川 清幸 ｽｶｲﾍﾞｲ 永野 益教 高知 岡 村 龍 四万十 高 岡 豊 ﾕｰﾄﾋﾟｱ 9:00 12 森下 正治 錦山 崎岡 祐介 土佐山田 福永 清彦 ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙ 門谷 光浩 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ

いまい　ただお 124 にしもり　ひでお 134 まつもと　みつお 194 もりおか　たかひろ 204 いちき　たかのぶ 174 やまわき　てるお 184 おかざき　よしひと 114 にしおか　よしかず 154

5 今井 忠雄 土佐 西森 英雄 錦山 松本 充夫 土佐山田 森岡 貴博 ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙ 9:10 13 市木 隆延 黒潮 山脇 輝夫 ｽｶｲﾍﾞｲ 岡崎 良仁 高知 西岡 義和 四万十

いのうえ　こうしん 165 しまのうち　たけし 125 くぼうら　たかひと 135 たにぶち　かずゆき 195 かみいけ　きさお 145 やまもと　かつゆき 175 ささおか　のぶゆき 185 まつやま　けいぞう 115

6 井上 幸伸 ﾕｰﾄﾋﾟｱ 島内 武史 土佐 久保浦尊人 錦山 谷渕 一幸 土佐山田 9:20 14 上池 如夫 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ 山本 勝行 黒潮 笹岡 宣之 ｽｶｲﾍﾞｲ 松山 慶三 高知

やました　ただし 205 まえだ　さとし 166 かみじ　あきひさ 126 ふくはら　まこと 136 はまだ　あきひろ 155 いのうえ　ともかず 146 なかごし　よしひさ 176 たけむら　あつひこ 186

7 山 下 正 ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙ 前 田 哲 ﾕｰﾄﾋﾟｱ 上地 章久 土佐 福 原 誠 錦山 9:30 15 濱田 朗宏 四万十 井上 智一 ﾊﾟｼﾌｨｯｸ 中越 義久 黒潮 竹村 厚彦 ｽｶｲﾍﾞｲ

ふかた　いっしょう 196 しまおか　こうすけ 206 かみむら　さとし 116 あらかね　おきひろ 156

8 深田 一将 土佐山田 嶋岡 宏介 ｸﾞﾘｰﾝﾌｨｰﾙ 上 村 聡 高知 荒金 興宏 四万十 9:40

★マーカーは、次打者、最終打者のマーカーは第１打者とする。 期　日：

場　所：

主　催：

競技委員長　　町田高貴

KOCHI INTERCLUB GOLF 

OUTスタート

（6707yards　par72　rate72.8)

高 知 県 ゴ ル フ 協 会

令和元年7月11日(木)

パシフィックゴルフクラブ


